Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GENTIAN SADIKU” PF me NUIS: 

L42314005A dhe adresë: Tirane Tirane YZBERISH Rruga At Zef Pllumbi,pallati nr16 "Devi 

2001" pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 2679 vol 31,Mezez ,Tirane 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,250,000.25 (nje milion e dyqind e pesedhjete 

mije presje njezet e pese lekë  )  pa TVSH  , është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Himarë  me adresë: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e